

FAKTÚRA



Dodávateľ: Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211 IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

Číslo faktúry: 190105973

Variabilný symbol : 190105973

OU Lučenec Živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Objednávka:

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Kozová Gabriela

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

SWIFT: CEKOSKBX

Vajanského ul. 7, 984 01 Lučenec

Miesto určenia: Základná škola

Ulica Vajanského 2844/47
984 01 Lučenec

IČO: 37833995

IČ DPH: 2021672664

Odberateľ: Základná škola *S.G. 2021*

Ulica Vajanského 2844/47
984 01 Lučenec

IČO: 37833995

IČ DPH: 2021672664

Dátum splatnosti : 14.6.2021
Dátum vyhotovenia dokladu : 31.5.2021
Dátum dodania/prijatia platby : 31.5.2021

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH		DPH %	
				MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150111229

1	80306981	Tekutý prací prostriedok Persil Premium 900ml/18PD	1,00	ks	0,0100	0,01	20	0,01
2	XE906490	Papier kop. biely A4/80g/500ks PERFORMER	30,00	Bal500	3,1200	93,60	20	112,32
3	HY333300	Servítky Flower 330 x 330mm biele	200,00	Bal	0,5800	116,00	20	139,20
4	80100316	Toaletný papier Almusso Decorato trojvrstvový/8ks biely	10,00	Bal	2,4900	24,90	20	29,88

Dodací list 150110595

5	30400053	Farby vodové FC veľké-sada/12ks	5,00	sada	3,5600	17,80	20	21,36
6	HY740690	Čistiaci prostriedok Cillit Bang na hrdz a vodný kameň/750ml	1,00	ks	6,2100	6,21	20	7,45
7	30400690	Výkres A3/225g/50ks svetlo modrý	1,00	Bal	6,9000	6,90	20	8,28
8	30500546	Popisovač Stabilo Cappi-sada/12ks	2,00	sada	5,4900	10,98	20	13,18
9	30400783	Výkres A3/225g/50ks tmavo zelený	1,00	Bal	6,9000	6,90	20	8,28
10	30400688	Výkres A3/225g/50ks žltý	1,00	Bal	6,9000	6,90	20	8,28
11	30400157	Farba na sklo-sada/12ks	3,00	sada	4,8500	14,55	20	17,46

Dodací list 150110327

12	30400346	Pastelky Premium trojhranné-sada/12ks	5,00	sada	0,7800	3,90	20	4,68
13	30400674	Výkres A4/200g/200ks	200,00	ks	0,0400	8,00	20	9,60
14	803003500	Čistiaci prášok Citra 400g	10,00	ks	1,6800	16,80	20	18,90
15	80306976	Sprej Dettol antibakteriálny citrón/limetka/500ml	9,00	ks	4,0000	36,00	20	43,20
16	HY307008	Vrecia do koša pevné 500 x 600mm/30ks čierne	5,00	Bal	1,7400	8,70	20	10,44
17	CE779012	Popisovač Centropen 7790/7750-sada/12ks	4,00	sada	1,4600	5,84	20	7,01
18	30500578	Fixky Centropen 1539 fúkacie na textil-sada/10ks	2,00	sada	4,9000	9,80	20	11,76
19	80300429	Čistiaci prostriedok AJAX FibraFlexta Almond oil 1L	6,00	ks	2,6700	16,02	20	18,90
20	80300331	Sprej Sanitol univerzálny 500ml	10,00	ks	6,2600	62,60	20	75,16
21	HY163666	Vrecia do koša zaťahovacie 500 x 600mm/15ks modré	5,00	Bal	2,1900	10,95	20	13,14
22	30400324	Popisovač LAMBO-sada/12ks	5,00	sada	0,9900	4,95	20	5,94
23	30500195	Fixky Centropen 1589 Perfumed fúkacie-sada/5ks	5,00	sada	4,5900	9,18	20	11,02
24	HY740690	Čistiaci prostriedok Cillit Bang na hrdz a vodný kameň/750ml	1,00	ks	6,2100	6,21	20	7,45
25	82100100	Toaletný papier Linteo Maxi 300 dvojitvrstvový	40,00	ks	0,2800	11,20	20	13,44

Potrebu, správnosť dodania a prevzatia potvrdzujem

Vystavil : Gabriela Kozová

Faktúra : 190105973

Strana: 1 / 3

Dátum: *S.G. 2021* Podpis:.....

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190105973

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
				MJ	CC bez DPH	

Dodací list 150110327

26	10800107	Bloček samoleplací 50 x 40mm/12ks neón mix /3x4 farby/	1,00	Bal	2,9900	2,99	20	3,59
27	HY072043	Vrecia do koša zat'ahovacie 640 x 700mm/20ks zelene	5,00	Bal	3,1300	15,65	20	18,78
28	30500546	Popisovač Stabilo Cappi-sada/12ks	3,00	sada	5,4900	16,47	20	19,76
29	80400116	Hubka na riad profilová/5ks	4,00	Bal	1,0800	4,32	20	5,18
30	HY778094	Utiierka švédská 500 x 600mm	10,00	ks	2,5200	25,20	20	30,24
31	80300316	Čistiaci prostriedok Jar Lemon 5L	1,00	ks	13,9000	13,90	20	16,68
32	10800110	Bloček samoleplací 75 x 75mm neón mix /4 farbyx25 lístkov/	2,00	ks	0,5900	1,18	20	1,42
33	QC000512	Rozraďovač kart. úzky 1/3 EKO modrý/100ks	1,00	Bal	2,6000	2,60	20	3,12
34	HY771020	Krém na ruky Indulona dezinfekčná 100g	10,00	ks	2,3000	23,00	20	27,60
35	80300566	Čistiaci prostriedok Jar Sensitive 900ml	10,00	ks	2,6500	26,50	20	31,80
36	82401500	Utiierka švédská Color 400 x 400mm	10,00	ks	1,6100	16,10	20	19,32
37	MM065310	Bloček samoleplací Post-it 38 x 51mm/3ks žltý	3,00	Bal	2,6000	7,80	20	9,36
38	KH111504	Krieda školská biela 12 x 12 x 100mm/6ks	10,00	Bal	0,9500	9,50	20	11,40
39	DRE00904	Kanc. doplnok DRE00904	1,00	ks	0,0100	0,01	20	0,01
40	80400314	Utiierka Vileda Mikro 290 x 290mm	10,00	ks	1,8500	18,50	20	22,20
41	10800082	Bloček samoleplací ŠÍPKA neón mix /4farby/	1,00	ks	4,4900	4,49	20	5,39
42	30800072	Krieda školská farebná 12 x 12 x 100mm/6ks	5,00	Bal	1,6300	8,15	20	9,78
43	80400277	Rukavice latexové, nepúdrované L/100ks bielo	2,00	Bal	12,5000	25,00	20	30,00
44	QC000515	Rozraďovač kart. úzky 1/3 EKO biely/100ks	1,00	Bal	2,6000	2,60	20	3,12
45	HY286975	Čistiaci gél Domestos Atlantic fresh na WC 750ml	4,00	ks	2,7300	10,92	20	13,10
46	80400217	Rukavice nitrilové, nepúdrované M/100ks	2,00	Bal	20,0000	40,00	20	48,00
47	10100380	Výkres A4/180g/60ks mix farieb	2,00	Bal	8,9500	17,90	20	21,48
48	30801832	Krieda školská farebná bezprašná Jovi /100ks	4,00	Bal	7,9200	31,68	20	38,02
49	30400597	Farby temperové Maped v tube-sada/12ks	4,00	sada	5,3000	21,20	20	25,44
50	80400053	Špongia univerzálna 15 x 10 x 5cm nebalená	20,00	ks	1,0200	20,40	20	24,48
51	HY778034	Čistiaci krém CIF Cream biely 720g/500ml	10,00	ks	3,3300	33,30	20	39,96

Dodací list 150110301

52	80100322	Utiierky ZZ KATRIN Classic dvojvrstvé/2000útržkov/20bal:bie	10,00	Bal	25,0000	250,00	20	300,00
----	----------	---	-------	-----	---------	--------	----	--------

Dodací list 150109930

53	80300216	Mýdlo tekuté Antibakteriálne 5L	5,00	ks	10,5800	20	63,48	
54	10100620	Papier kop. biely A4/80g/500ks EVERYWHERE	30,00	Bal500	2,9500	88,50	20	106,20
55	80300942	Čistiaci prostriedok Savo Original dezinfekčný 1kg	5,00	ks	5,7000	27,00	20	32,40
56	82400500	Utiierka Uniabsorb 380 x 340mm, univerzálna sava/3ks	10,00	Bal	0,9000	9,00	20	10,80
57	DRE00904	Kanc. doplnok DRE00904	1,00	ks	0,0100	0,01	20	0,01

759,00

1 358,70

Celkom k úhrade EUR

1 630,44

510,24 = 117

464,42 - 83 727

111 92

Vystavil : Gabriela Kozová

Faktúra : 190105973

Strana: 2 / 3